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UNICEF-runden en suksess! 

I strålende høstvær markerte vi årets FN-
dag med UNICEF-runden. Etter felles 
oppvarming i skolegården under 
glimrende ledelse av elever fra 7.trinn, 
satte elevene i gang med å løpe for å 
samle antall runder. Det var helt utrolig å 
se hvor ivrige og fornøyde elevene var! 
Det ble et svært vellykka opplegg som var 
preget av både begeistring og fellesskap. 
Det ligger mange fine bilder på 
hjemmesida vår. Gå inn på www.dig3.no 
og klikk deg videre til Kringsjå skole. 

En stor takk til alle dere som stilte opp 
som sponsorer. Mange elever hadde 
virkelig stått på for å skaffe seg mange 
sponsorer. Pengene fra UNICEF-runden 
skal gå til prosjektet Schools for Africa 
som skal gi god skole for fire millioner 
barn i seks afrikanske land.  

Det er med stor glede jeg sprer nyheten 
om hvor mye Kringsjå skole samlet inn på 
UNICEF-runden. Det ble 73 604 kroner! 

Fantastisk!!  

 

6. trinn med 2 lag i finalen! 

Lørdag 8.november arrangeres finalen i 
FIRST LEGO LEAGUE på Høgskolen på 
Gjøvik. Kringsjå skole stiller med 2 lag fra 
6.trinn – POWERADE og LEGO GLOBE.  

Årets tema har vært ”Climate 
Connections”. Elevene har undersøkt 
hvorfor mange eksperter tror at jordas 
klima endres, og hvordan disse 
endringene påvirker oss og vår planet.  

Elevene har jobba med teori på skolen, og 
på ettermiddager har de konsentrert seg 
om den praktiske delen. 7-8 foreldre har 
vært med som veiledere, først hver 
tirsdag, så hver tirsdag og fredag, og til 
og med sist søndag. Det har vært en 
imponerende foreldreinnsats!  

Arrangementet på lørdag er åpent for 
publikum. Det sies å være en opplevelse i 
inspirasjon, pågangsmot og lagarbeid. 
Dette skal ikke jeg gå glipp av!  

Du kan også følge konkurransen på 
www.hjernekraft.org 

 

Grunnskoleuka 

Takk for besøket til dere som har vært 
innom på besøk denne uka.  
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Leselystaksjonen 

Vi har gjennomført 3 av 5 uker med 
leselystaksjonen. Tilbakemeldingene fra 
lærere er at elevene er ivrige. Under 
leselystaksjonen samles alle sammen til 
felles ukestart ute mandag morgen. På 
denne samlinga offentliggjør vi hvor 
mange timer alle trinnene til sammen har 
lest i tillegg til at vi synger en sang. Dette 
har vært en god start på uka. Første uka 
leste elevene totalt 854 timer, og i den 
andre slo de til med 1342 timer. Jeg er 
spent på om denne utviklingen fortsetter.    

 

 

Trivselsundersøkelser 

I løpet av november skal alle trinn 
gjennomføre trivselsundersøkelse. 
Elevene skal svare anonymt, og det skal 
gjøres på skolen. Sosiallærer og ledelsen 
har i samarbeid utarbeidet denne 
undersøkelsen. Planen er at den skal 
gjennomføres 2 ganger i året og at 
resultatet skal kunne legges fram på 
foreldremøte. Det er begrensa hvor mye 
en slik undersøkelse kan måle, men den 
vil forhåpentligvis gi oss et bilde på 
hvordan trivselen er. 

 

 

Ski og skøyter     
Skolen ønsker å ha ski, sko, staver og 
skøyter til utlån for de som ikke har 
nødvendig utstyr. I den forbindelse drister 
vi oss til å spørre om noen av dere har 
brukt utstyr som dere vil gi oss.  

Ta i så fall kontakt. 

Juleavslutning  

Ukene går fort, og vi på skolen har begynt 
å tenke jul. Vi vil gjenta fjorårets felles 
juleavslutning på kveldstid for hele skolen. 
Det blir lystog fra flere steder i kretsen og 
en stemningsfull samling i skolegården 
med enkelt juleprogram. Sett av 
ettermiddagen/kvelden torsdag 
18.desember. 

Hele arrangementet skal foregå utendørs. 
Skolen planlegger dette sammen med FAU 
og foreldrekontaktene på hvert trinn. Det 
kommer mer informasjon i desember. 

           Solvor Engen, rektor 

Hilsen fra FAU 

Det har vært inspirerende å se 
entusiasmen og energien i 
dugnadsgruppene - kjempe bra! Ikke alle 
prosjektene kom helt i mål, men etter 
hvile i vinter regner vi med at alle er klare 
for sluttføringen. 
  
Det har vært mye fokus på 
budsjettsituasjonen i skolen. FAUene har i 
samarbeid med KFU jobbet med å sette 
fokus på foreslåtte kutt i skolen. Dette har 
resultert i flere innslag på NRK lokalradio 
og i GD. Vi har gjort direkte kontakt mot 
ordføreren og de politiske partiene. 
Underskriftskampanjen samlet inn 234 
unike underskrifter på Kringsjå, et godt 
resultat når man tenker på at mange har 
barn på flere trinn og den korte 
svarfristen. Vår innsats gjør kanskje ikke 
så mye fra eller til på det konkrete 
resultatet akkurat nå, men det er viktig å 
skape debatt om saken. Skolen må ikke 
bli et sted for lettvinte sparetiltak, alle 
deler av kommunens drift må vurderes 
når det skal spares! 
  
             Jo Andreas Finsveen 

           FAU-leder 

 


